



# Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Candeias

1

Segunda-feira • 4 de Abril de 2022 • Ano V • Nº 4021

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

## Prefeitura Municipal de Candeias publica:

- Ata de Registro de Preços 094/2022 Pregão Eletrônico 030/2022 - COPEL
- Ata de Registro de Preços 095/2022 Pregão Eletrônico 030/2022 - COPEL
- Ata de Registro de Preços 078/2022 Pregão Eletrônico 020/2022 - COPEL
- Ata de Registro de Preços 079/2022 Pregão Eletrônico 020/2022 - COPEL
- Ata de Registro de Preços 080/2022 Pregão Eletrônico 020/2022 - COPEL
- Ata de Registro de Preços 081/2022 Pregão Eletrônico 020/2022 - COPEL

### **Esse município tem Imprensa Oficial.**

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara.

A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

#### **Imprensa Oficial do Município.**

Gestão Transparente e consciência limpa.



**Atas**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022 – COPEL. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS – BAHIA. DATA DA ASSINATURA: 04/04/2022. ERITON DOS SANTOS RAMOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 094/2022**

**RAZÃO SOCIAL: ELINALDO DOREA MAIA-EPP**

**CNPJ: 04.107.327/0001-18**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UF	QTD	PREÇO UNITÁRIO (R\$)		VALOR GLOBALR\$
					MERCADO R\$	REGISTRADO R\$	
01	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 7.50, ARO 16	NEXEN	UN	100	1.631,20	919,00	91.900,00
02	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 275/80 ARO 22.5	IRIS	UN	250	2.718,04	2.616,00	654.000,00
05	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 215 / 75 ARO 17.5	SUMITOMO	UN	100	1.083,09	960,00	96.000,00
07	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 255.70, ARO 16	ROSAVA	UN	100	1.290,93	910,00	91.000,00
08	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 175.70, ARO 13	OVATION	UN	100	478,46	379,00	37.900,00
09	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 205/60R16/92H	APOLLO	UN	30	2.261,40	613,33	18.399,90
10	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 225/65R16C 112R	ONYX	UN	50	1.719,92	984,00	44.700,00

<b>11</b>	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 175.70, ARO 14	<b>XBRI</b>	<b>UN</b>	<b>50</b>	<b>1.177,81</b>	<b>438,00</b>	<b>21.900,00</b>
<b>12</b>	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 175.65, ARO 14	<b>MAXTRE K</b>	<b>UN</b>	<b>50</b>	<b>706,91</b>	<b>342,00</b>	<b>17.100,00</b>
<b>13</b>	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 225.75, ARO 16	<b>NEXEN</b>	<b>UN</b>	<b>50</b>	<b>1.216,80</b>	<b>940,00</b>	<b>47.000,00</b>
<b>14</b>	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 205.60, ARO 15	<b>IRIS</b>	<b>UN</b>	<b>20</b>	<b>1.614,26</b>	<b>500,00</b>	<b>10.000,00</b>
<b>15</b>	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 185, ARO 14	<b>SUMITO MO</b>	<b>UN</b>	<b>50</b>	<b>1.340,40</b>	<b>560,00</b>	<b>28.000,00</b>
<b>16</b>	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 205.70, ARO 15	<b>ROSAVA</b>	<b>UN</b>	<b>50</b>	<b>1.559,99</b>	<b>598,00</b>	<b>29.900,00</b>
<b>17</b>	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 205.75, ARO 16	<b>OVATIO N</b>	<b>UN</b>	<b>30</b>	<b>1.816,00</b>	<b>793,33</b>	<b>23.799,90</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022 – COPEL. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS – BAHIA. DATA DA ASSINATURA: 04/04/2022. ERITON DOS SANTOS RAMOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 095/2022**

**RAZÃO SOCIAL: LUKAUTO COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E PEÇAS LTDA-EPP**

**CNPJ: 13.545.476/0001-16**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UF	QTD	PREÇO UNITÁRIO (R\$)		VALOR GLOBALR\$
					MERCADO R\$	REGISTRADO R\$	
03	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 1400, ARO 24	OTRMX G2/L2	UN	100	7.602,20	4.551,75	455.175,00
04	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 1000, ARO 20	ANTEO AT65	UN	100	2.980,65	2.785,98	278.698,00
06	PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 10.5-65, ARO 16.	GRIPMA STER F3	UN	50	1.625,64	1.969,97	98.498,50
18	CÂMARA DE AR P/ PNEU DE VEICULO AUTOMOTIVO REFERENCIA 7.50, ARO 16	QBOM	UN	101	177,83	68,31	6.899,31
19	PROTETOR DE CÂMARAS DE ARO 24	SBN	UN	103	115,16	R\$87,36	8.998,08

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022 – COPEL. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE ARTIGOS ELETROELETRÔNICO ( TELEVISORES E SUPORTES), PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS VINCULADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS/BA. DATA DA ASSINATURA: 28/03/2022. ERITON DOS SANTOS RAMOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 078/2022**

**RAZÃO SOCIAL: SPACE INFORMATICA E MOVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI**

**CNPJ: 14.190.355/0001-03**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UF	QTD	PREÇO UNITÁRIO (R\$)		VALOR GLOBAL
					MERCADO	REGISTRADO	
02	<b>SMART TV LED 50" 4K FULL HD</b> – com 2 HDMI + 1 USB, conectividade Wi-Fi, Bivolt, cor preto. Com controle remoto.	AOC R 50U6 305	UN	30	R\$ <b>3.379,20</b>	R\$ <b>2.531,66</b>	R\$ <b>75.949,80</b>
04	<b>SMART TV LED 75" 4K FULL HD</b> – com 3 HDMI + 2 USB, conectividade Wi-Fi, Bivolt, cor preto. Com controle remoto.	TCL  75P715	UN	05	R\$ <b>7.245,20</b>	R\$ <b>5.180,00</b>	R\$ <b>25.900,00</b>
05	<b>SMART TV LED 85" 4K FULL HD</b> – com 3 HDMI + 2 USB, conectividade Wi-Fi, Bivolt, cor preto.	SAMSUNG	UN	01	R\$ <b>14.748,11</b>	R\$ <b>13.400,00</b>	R\$ <b>13.400,00</b>

	Com controle remoto	85AU8000					
--	---------------------	----------	--	--	--	--	--

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022 – COPEL. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE ARTIGOS ELETROELETRÔNICO ( TELEVISORES E SUPORTES), PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS VINCULADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS/BA. DATA DA ASSINATURA: 21/03/2022. ERITON DOS SANTOS RAMOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 079/2022**

<b>RAZÃO SOCIAL: CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRÔNICOS EIRELLI.</b>							
<b>CNPJ: 32.513.880/0001-96</b>							
<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>MARCA</b>	<b>UF</b>	<b>QTD</b>	<b>PREÇO UNITÁRIO (R\$)</b>		<b>VALOR GLOBAL</b>
					<b>MERCADO</b>	<b>REGISTRADO</b>	
<b>07</b>	<b>SUPORTE- DE PAREDE PARA TV DE LED, E LCD NA COR PRETO,CAPACIDADE DE 65" À 85".</b>	<b>MULTIVISÃO</b>	<b>UN</b>	<b>2</b>	<b>R\$ 830,16</b>	<b>R\$ 88,40</b>	<b>R\$ 176,80</b>

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022 – COPEL. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE ARTIGOS ELETROELETRÔNICO ( TELEVISORES E SUPORTES), PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS VINCULADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS/BA. DATA DA ASSINATURA: 21/03/2022. ERITON DOS SANTOS RAMOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 080/2022**

RAZÃO SOCIAL: CH3 COMERCIO DE MATERIAS E PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA							
CNPJ: 43.684.445/0001-40							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UF	QTD	PREÇO UNITÁRIO (R\$)		VALOR GLOBAL
					MERCADO	REGISTRADO	
01	SMART TV LED 43" 4K FULL HD – COM 2 HDMI + 1 USB, CONECTIVIDADE WI-FI, BIVOLT, COR: PRETO. COM CONTROLE REMOTO.	AOC	UN	50	R\$ 2.779,05	R\$ 1.952,00	R\$ 97.600,00

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022 – COPEL. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE ARTIGOS ELETROELETRÔNICO ( TELEVISORES E SUPORTES), PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS VINCULADAS À PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS/BA. DATA DA ASSINATURA: 18/03/2022. ERITON DOS SANTOS RAMOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 081/2022**

**RAZÃO SOCIAL: MILLENIUM IND, E COM, DE PRODUTOS METALICOS EIRELLI.**

**CNPJ: 22.058.536/0001-09**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UF	QTD	PREÇO UNITÁRIO (R\$)		VALOR GLOBAL
					MERCADO	REGISTRADO	
06	SUPORTE ARTICULADO DE PAREDE PARA TV DE LED, E LCD NA COR PRETO."CAPACIDADE DE 43" A 75"	MILLENIUM	UN	150	R\$ 444,91	R\$ 142,00	R\$ 21.300